Berse heeft Heinriken van Ambersoeijen gevest in een huis en een hofstad, (vr 29-05-1349, Waalwijk 14) Henric van Ambersoeijen gaf een schepenbrief over aan Margriet Noude Waghebaers dochter was, (zo 25-06-1357, Waalwijk, 15) Margriet Noude Waghebaerts dochter met haar momber Aert Smoutriem droeg twee schepenbrieven over aan Henric Embrechts, {f.372v} (zo 23-03-1343, Waalwijk, 16) Jan Melijs soene van Helvoert droeg over aan zijn zwager Engbert van Waelwijn; Berisius van Breda, Petrus Haghen van Waelwijn zwager van voornoemde Berisius, Henricus van den Hoevel zwager van voornoemde Berisius, Dijna wv Johannes van Brada, Henricus zvw Mijchaelvan Breda, voor zich en zijn broer Gerardus, Walterus Bac, Henricus Donc en Johannes Losscart, szvw voornoemde Mijchael, en Henricus Bijsscap, als erfgenamen en voor erfgenamen van wijlen Henricus zvw Engbertus Mersman van Waelwijn verklaarden voornoemde brieven ontvangen te hebben in een kleine kist²¹, die Jacobus van Wiel zvw Gerardus van Wijel zvw Jacobus van Wiel voor schout en schepenen in Den Bosch had gebracht, zoals dat voor eenieder duidelijk was.

Nos {ruimte vrijgelaten} notum facimus universis quod nos litteras infractas vidimus et legi audivimus quarum (dg: fis et) principium et finis inferius sunt conscripti videlicet Arnoldus Berwout decem jugera terre legitime et hereditarie supportavit Engelberto dicto die Mersman de Waelwijn testes interfuerunt scabini in Busco Heijmericus de Dordrecht et Conrardus Writer datum in die beati Laurentii martiris anno Domini millesimo CCC quinquagesimo secundo item Henricus Steenwech quartam partem decem jugerum terre hereditarie supportavit Johanni dicto de Haenwijn integraliter testes interfuerunt scabini in Busco Ghisbertus de Spina et Johannes de Eijndoven datum in crastino beati Remigii confessoris anno Domini M° CCC LII item Henricus dictus de Aken duo jugera tria hont et quinquaginta quatuor virgatas terre legitime et hereditarie supportavit Engelberto die Mersman de Waelwijn testes interfuerunt scabini in Busco Goeswinus Steenwech et Ghisbertus de Spina datum feria secunda post festum purificationis anno Domini M° CCC LVII item notum sit universis quod cum Willelmus dictus Loijer junior terciam partem octo (dg: et) et dimidii jugerum terre Nijcholao dicto Brodeken pellifici legitime et hereditarie supportasset constitutus igitur Nijcholaus prenominatus quartam partem predictae tercie partis legitime et hereditarie supportavit Henrico filio Enghelberti dicti Mersman de Waelwijn testes interfuerunt scabini in Busco Henricus de Uden et Johannes de Derentheren datum feria sexta post oculi anno Domini M° CCC quinquagesimo octavo item notum sit universis quod cum Willelmus dictus Loijer junior octo et dimidii¹ jugerum¹ terre Nijcholao dicto Broedeken pellifici legitime et hereditarie supportasset constitutus igitur Nijcholaus prenominatus quartam partem predictae tercie partis legitime et hereditarie supportavit Arnoldo de Wesel clerico ad opus Petri filii Walteri dicti Gheenkens soen testes interfuerunt scabini in Busco Henricus de Uden et Johannes de Derentheren (dg: anno) datum feria sexta post dominicam qua cantatur oculi anno Domini M° CCC° (dg: LX) LVIII Arnoldus dictus Smoutrijem maritus legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Noude Waghebaert et ipsa Margareta legitime et hereditarie vendiderunt Henrico filio Engelberti dicti Mersman de Waelwijn annum et hereditarium censum XL solidorum testes interfuerunt scabini in Busco Goetscalcus de Bladel et Henricus Loze datum feria quinta post festum nativitatis Domini anno eiusdem M° CCC LVI Henricus et Elijzabeth #et Heilwigis# liberi quondam Engelberti dicti de Waelwijn atque Cristianus dictus de Helmont palam recognoverunt se quandam divisionem hereditariam mutuo fecisse mediante qua divisione annuus et hereditarius census decem librarum atque duo et dimidium jugera et quinquaginta quatuor virgate terre insuper tria et dimidium jugera terre antedicto Henrico cesserunt in partem testes interfuerunt scabini in Busco Henricus de Uden et Johannes de Derentheren datum feria secunda